
 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY. 

 

 

Dotyczy : Ogłoszenia o zamiarze udzielenia zamówienia 

dla postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych p.n.: 

 
dostawa: „Pieca laboratoryjnego”  

 
Nr sprawy: 97058 / 2017 

 

Rodzaj zamówienia: DOSTAWA 

 

 W związku z otrzymanymi pytaniami dot. warunków realizacji zamówienia, które wpłynęły  

do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:   

 

Pytanie Wykonawcy :  

Czy Zamawiający dopuszcza termin dostawy wynoszący 8 tygodni? 

Odpowiedź Zamawiającego :  

Zamawiający dopuszcza termin dostawy wynoszący 8 tygodni.  

 

Pytanie Wykonawcy :  

Czy Zamawiający dopuszcza piec równoważny (własności identyczne lub lepsze) wraz z innym sterownikiem 

pieca? 

Odpowiedź Zamawiającego :  

Zamawiający  dopuszcza zaoferowanie pieca o parametrach technicznych takich samych lub lepszych od 

opisanych w treści ogłoszenia.    

 

 

Zamawiający informuje, iż zmianie ulega termin składania ofert wskazany w Ogłoszeniu na dzień  

02.08.2017 roku do godz. 9:00.       

 

Z poważaniem  

        Agnieszka Szlesińska  

 


